
 
 

Uchwała Nr 71VII/2011 
Rady Miasta  Ostrołęki 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Ostrołęce. 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pana X na działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie  jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do uchwały Nr 71/VII/2011 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Dyrektora  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 
 

        Wojewoda Mazowiecki pismem WPS–O.ML/0554/1/11 z dnia 26 stycznia 2011 

roku przesłał do Rady Miasta Ostrołęki skargę Pana X w sprawie umieszczenia jego brata, Y 

w Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce. 

Rada Miasta po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, analizując argumenty 

zawarte w skardze stwierdza, iż podejmowane działania Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie wobec Pana Y były konieczne i spowodowane były wyłącznie troską o Jego dalszą 

egzystencję.  Z informacji otrzymanej z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie wynika, że 

Pan Y nie mógł samodzielnie funkcjonować w środowisku, wymagał wsparcia ze strony 

innych osób, dlatego też umieszczenie Pana Y w Domu Pomocy Społecznej bez Jego zgody 

zapewniło bezpieczeństwo oraz odpowiednie warunki do życia i realizacji codziennych 

potrzeb, a także bezpieczeństwo współmieszkańców bloku, w którym zamieszkiwał.   

W związku z  powyższym Rada Miasta uznaje, iż poczynione przez pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie  działania pomogą odnaleźć się w nowym środowisku Panu Y co 

spowoduje poprawę Jego zdrowia.   

Zarzuty wobec pracowników MOPR dot.  

- aroganckiego i dyletanckiego zachowania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy  

Rodzinie w Ostrołęce, 

-  nierzetelnie udzielanych odpowiedzi na jego wystąpienia, 

-  naruszenia dóbr osobistych Pana X 

nie znalazły potwierdzenia w zgromadzonym w sprawie materiale.  

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta Ostrołęki stwierdza się, iż skarga Pana X jest 

bezzasadna. 

 

 
 
 
 
 
 


